non statuta statuenda scilicet existens memorat
 Recognoscens nobilis Johannes Lopez canonicus aut
 eius suorum admstantiam suam nominati Nobilis
 Nicolaus Terlecki Olchowicz aut eius posterum
 ad officium presens facti in Capitulum Primum
 eorum respectu de presens quoad respondendum spe
 dat mediante mediante semper in summo utatio
 nis sermone tanquam per emptio stare unia
 vere respondere vadum praetatum luere in scripto
 in huiusmodi facere ac omne iudicatum pati debe
 bit et tenebitur seque suos suores ad eadem
 omnia inscribit et obligat presentibus. Illum ser
 monum primam peremptorium & scribantur expri
 mendi ligamenta nihil immutando usque ad finem.

Feria Tertia post Festum
 Omnium Sanctorum proxi
 ma Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo Septuagesimo.
 Terlecki Miskowicz
 R. Jaminskiemu Donat

409
 comparens personaliter coram officio et
 actis presentibus facti in Capitulum Primum
 Nobilis Iwan Terlecki Olchowicz canonicus
 et corpore existens a demis distinctionibus

Juribus Jurisdictionibusque suis quibusvis propriis et
 competentibus recedendo, presentibus vero Casimiro Jagellone
 Przemyslensi Jurisdictionem quod ad actum hunc attinet se cum
 duobus bonis suis generaliter omnibus totaliter
 et plenarie in possessione atque subiacendo palam libere
 publice ac per expressum recognovit. Quia quidam
 sua propria et hereditaria in fratribus videlicet in
 Casimiro et Petro de Lechnowicz inter metas
 Lechnowicz ab una ab altera vero parte Lechnowicz
 in latitudinem in longitudinem vero ad regionem alio
 modo de Dubasere pretendens cum adificiis hertis
 romanis ibidem sitis in bonis illis Petro Terna et Di-
 michu proprio Przemyslensi et consensu cum
 omni praeiudicium bonorum iure dominio proprio et
 re et hereditate hertis hereditario cum omnibus
 et singulis bonorum eorumdem in fratribus fructibus
 redditibus et molumentis commodis obien-
 tionibus et hertis campis fructibus et pecunia cati-
 ventis et pertinentis generaliter omnibus quibus
 ex praeiudicium domini proprietatis hereditaris
 ac cuiusvis competentia et prerogativa pro se
 recognoscens suisque successoribus aut quocumque alio
 redemandi seu exagrandi. Verum ita bene longe
 circumferentialiter prout praeiudicium bonorum
 hereditaria se in suis metis et hertibus ad hunc quo
 extendit et pretenditur et prout ex tenore hertis
 met. Recognoscens tenuit habuit et possidebat
 ipsius concernebant ac eodem legitime servie-
 bant. Jam ex nunc et de facto Nobili et do-
 lego

usufructibus attributis et pertinentiis generaliter inuen-
 tis in idem Donatarius suus cum suis posteris quiete et pa-
 cifice presentis Inscriptio[n]is Donatarij vigore tenere
 habere et possidere queat illis in sui potestate perpetuis et
 euerimis temporibus. Idem sub damnis Penesibus simpli-
 citer ab eo corporali iuramento taxandis et edicendis per
 eundem Recognoscentem suum eius posteris prefato Do-
 natario suo vel eius posteris ob non completionem promiss-
 ionum omnium et singulorum tamen partem quam in toto
 non fuerit ad solvendum succumbendo. Pro-
 quibus quidem damnis Penesibus simpliciter taxatis
 modo promissis ad solvendum succumbendo pro realqua
 principalis ex promissis non completa complenda statim
 existens memoratus Recognoscentis nobilis Ioan[n]es Berle
 di Mischorius suus eius iudices ad instantiam prefati
 nobilis et Religiosi Michalis Laminoli Praepositi in D[omi]no
 Donatarij sui vel eius posterorum ad officium presentis
 Castrensis Capitani Praxmyliensis eorum respectu suam scro-
 gno ad respondendum spectat mediante semper in gri-
 mo citationis termino tanquam peremptorio stare in-
 parere respondere damna prefata Penesibus simpli-
 citer taxata licet in scriptis huiusmodi facta et com-
 iudicatum per alios et tenebitur de ea suis iudic-
 res ad eadem omnia inscribere et obligat presentibus.
 Illam terminum primum peremptorium et alios omnes
 eundem consequentes causas eiusdem termino semper
 peremptorios veram infirmitate promotioni minorenni-
 tate suorum legatione intra vel extra Regnum Seruic-

~~275~~ 20170

tio militum ad munimenta ad euirosam vel alio quibusvis di-
lationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quieti-
tatem praetera ultra proximos officii sui facti factum Capitani
Primyliensis Terminos dilationem sibi non recipiendo nullas
motiones appellationes ac eorum prosecutiones faciendo nec
mixtas omnia poenitentibus vel replicariis euasioneibus
suprensis iuris fatalis iuris praescriptione Terrestri bello con-
uentione ac alio quibusvis iuris remediis et defensionis non
subterfugiendo nec alio quouis modo eadendo. Haec sua
praesenti personali Recognitione ad praedicta mediante

Idem Terlecki Miskowicz Consorti sua Donat.

409
Comparens personaliter coram officio et Actis praesentibus Ca-
pitani Primyliensis Nobilis Iuan Terlecki Miskowicz
Iura sua morte et corpore existens a Teris Districti-
bus iuris dictionibus suis quibusvis iuris
et competentibus recedendo Praesenti vero Capitani
Primyliensis Iuris dictioni quoad actum hunc attinet cum
sua iuris dictione ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
plene incorporando atque subyungendo palam et publice
ac per expressum recognouit. Quia ipse res omnes mo-
biles et sese mouentes in auro argento claudis stanne
dye cupro nichalio vestibus vestimentis pecori bus pecu-
dibus equis equis apibus apisteniis aliis quouis
quocumque nomine et vocabulo uocatas in quacumque materia
et forma existentes totam suppellectilem domesticam
acquisitam et acquirendam nec non et summas quasuis
pecunias habitas et habendas mortui Recognitione